
Pregão/Concorrência Eletrônica

GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ
Secretaria Especial de Estado de Defesa Social
Centro de Perícias Científicas ´Renato Chaves´

Termo de Homologação do Pregão

Nº 00066/2022

Às 15:45 horas do dia 25 de outubro de 2022, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a
autoridade competente, Sr. CELSO DA SILVA MASCARENHAS, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº
2022/796349, Pregão nº 00066/2022.

Resultado da Homologação

Grupo 1
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Critério de Valor: R$ 5.688.254,2800
Situação: Homologado

Adjudicado para: LIMPAR LIMPEZA E CONSERVACAO LTDA , pelo melhor lance de R$ 4.848.979,1200 , com
valor negociado a R$ 4.839.281,8800 .

Itens do grupo:

1 - Serviço especializado de limpeza

2 - Serviço Especializado de Limpeza

3 - Serviço Especializado de Limpeza

4 - Serviço Especializado de Limpeza

5 - Serviço Especializado de Limpeza

6 - Serviço Especializado de Limpeza

7 - Serviço Especializado de Limpeza

Item: 1 - Grupo 1
Descrição: Serviço especializado de limpeza
Descrição Complementar: Postos de trabalho de serviços gerais quatidade 54
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 12 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 3.234.168,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 100,00
Situação: Homologado

Adjudicado para: LIMPAR LIMPEZA E CONSERVACAO LTDA , pelo melhor lance de R$ 2.722.000,0000 , com
valor negociado a R$ 2.721.898,0800 .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 25/10/2022
15:45:29 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:LIMPAR LIMPEZA
E CONSERVACAO LTDA, CNPJ/CPF:08.775.721/0001-85, Melhor

lance : R$ 2.722.000,0000, Valor Negociado : R$
2.721.898,0800

Adjudicado 25/10/2022
15:45:40 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:LIMPAR LIMPEZA
E CONSERVACAO LTDA, CNPJ/CPF:08.775.721/0001-85, Melhor

lance : R$ 2.722.000,0000, Valor Negociado : R$
2.721.898,0800



Homologado 25/10/2022
15:45:51

CELSO DA SILVA
MASCARENHAS

Item: 2 - Grupo 1
Descrição: Serviço Especializado de Limpeza
Descrição Complementar: Postos de trabalho de serviços gerais para a Sala de Necropsia (Tipo I) quantidade 28
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 12 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 2.103.181,9200 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 100,00
Situação: Homologado

Adjudicado para: LIMPAR LIMPEZA E CONSERVACAO LTDA , pelo melhor lance de R$ 1.800.000,0000 , com
valor negociado a R$ 1.799.992,3200 .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 25/10/2022
15:45:29 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:LIMPAR LIMPEZA
E CONSERVACAO LTDA, CNPJ/CPF:08.775.721/0001-85, Melhor

lance : R$ 1.800.000,0000, Valor Negociado : R$
1.799.992,3200

Adjudicado 25/10/2022
15:45:40 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:LIMPAR LIMPEZA
E CONSERVACAO LTDA, CNPJ/CPF:08.775.721/0001-85, Melhor

lance : R$ 1.800.000,0000, Valor Negociado : R$
1.799.992,3200

Homologado 25/10/2022
15:45:53

CELSO DA SILVA
MASCARENHAS

Item: 3 - Grupo 1
Descrição: Serviço Especializado de Limpeza
Descrição Complementar: Postos de trabalho de serviços gerais para a sala de necropsia (Tipo II) quantidade
02
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 12 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 163.937,7600 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 100,00
Situação: Homologado

Adjudicado para: LIMPAR LIMPEZA E CONSERVACAO LTDA , pelo melhor lance de R$ 130.840,3200 .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 25/10/2022
15:45:30 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:LIMPAR
LIMPEZA E CONSERVACAO LTDA, CNPJ/CPF:08.775.721

/0001-85, Melhor lance : R$ 130.840,3200

Adjudicado 25/10/2022
15:45:41 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:LIMPAR
LIMPEZA E CONSERVACAO LTDA, CNPJ/CPF:08.775.721

/0001-85, Melhor lance : R$ 130.840,3200

Homologado 25/10/2022
15:45:55

CELSO DA SILVA
MASCARENHAS

Item: 4 - Grupo 1
Descrição: Serviço Especializado de Limpeza
Descrição Complementar: Posto de trabalho de Copeira quantidade 01
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 12 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 46.788,6000 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 100,00
Situação: Homologado

Adjudicado para: LIMPAR LIMPEZA E CONSERVACAO LTDA , pelo melhor lance de R$ 46.596,2400 , com valor
negociado a R$ 46.595,1600 .



Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 25/10/2022
15:45:30 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:LIMPAR
LIMPEZA E CONSERVACAO LTDA, CNPJ/CPF:08.775.721

/0001-85, Melhor lance : R$ 46.596,2400, Valor Negociado : R$
46.595,1600

Adjudicado 25/10/2022
15:45:41 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:LIMPAR
LIMPEZA E CONSERVACAO LTDA, CNPJ/CPF:08.775.721

/0001-85, Melhor lance : R$ 46.596,2400, Valor Negociado : R$
46.595,1600

Homologado 25/10/2022
15:45:57

CELSO DA SILVA
MASCARENHAS

Item: 5 - Grupo 1
Descrição: Serviço Especializado de Limpeza
Descrição Complementar: Posto de trabalho de Limpeza veicular quantidade 01
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 12 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 39.906,4800 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 100,00
Situação: Homologado

Adjudicado para: LIMPAR LIMPEZA E CONSERVACAO LTDA , pelo melhor lance de R$ 42.389,8800 , com valor
negociado a R$ 39.900,0000 .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 25/10/2022
15:45:31 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:LIMPAR
LIMPEZA E CONSERVACAO LTDA, CNPJ/CPF:08.775.721

/0001-85, Melhor lance : R$ 42.389,8800, Valor Negociado : R$
39.900,0000

Adjudicado 25/10/2022
15:45:42 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:LIMPAR
LIMPEZA E CONSERVACAO LTDA, CNPJ/CPF:08.775.721

/0001-85, Melhor lance : R$ 42.389,8800, Valor Negociado : R$
39.900,0000

Homologado 25/10/2022
15:45:59

CELSO DA SILVA
MASCARENHAS

Item: 6 - Grupo 1
Descrição: Serviço Especializado de Limpeza
Descrição Complementar: Posto de trabalho de Encarregado quantidade 01
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 12 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 50.358,6000 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 100,00
Situação: Homologado

Adjudicado para: LIMPAR LIMPEZA E CONSERVACAO LTDA , pelo melhor lance de R$ 57.450,2400 , com valor
negociado a R$ 50.355,0000 .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 25/10/2022
15:45:32 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:LIMPAR
LIMPEZA E CONSERVACAO LTDA, CNPJ/CPF:08.775.721

/0001-85, Melhor lance : R$ 57.450,2400, Valor Negociado : R$
50.355,0000

Adjudicado 25/10/2022
15:45:43 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:LIMPAR
LIMPEZA E CONSERVACAO LTDA, CNPJ/CPF:08.775.721

/0001-85, Melhor lance : R$ 57.450,2400, Valor Negociado : R$
50.355,0000

Homologado 25/10/2022
15:46:01

CELSO DA SILVA
MASCARENHAS



Item: 7 - Grupo 1
Descrição: Serviço Especializado de Limpeza
Descrição Complementar: Posto de trabalho de Jardineiro quantidade 01
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 12 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 49.912,9200 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 100,00
Situação: Homologado

Adjudicado para: LIMPAR LIMPEZA E CONSERVACAO LTDA , pelo melhor lance de R$ 49.702,4400 , com valor
negociado a R$ 49.701,0000 .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 25/10/2022
15:45:32 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:LIMPAR
LIMPEZA E CONSERVACAO LTDA, CNPJ/CPF:08.775.721

/0001-85, Melhor lance : R$ 49.702,4400, Valor Negociado : R$
49.701,0000

Adjudicado 25/10/2022
15:45:43 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:LIMPAR
LIMPEZA E CONSERVACAO LTDA, CNPJ/CPF:08.775.721

/0001-85, Melhor lance : R$ 49.702,4400, Valor Negociado : R$
49.701,0000

Homologado 25/10/2022
15:46:03

CELSO DA SILVA
MASCARENHAS

Fim do documento


